
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
30.12.2015                                                                                                                              № 979 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.12.2012 №868 

 
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 8 статьи 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ  
«Об автономных учреждениях», на основании части 2 статьи 45 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.12.2012 №868 «Об утверждении Стандарта качества бюджетной 
(муниципальной) услуги «Информирование населения о деятельности органов местного 
самоуправления»: 

- пункт 9 Стандарта качества бюджетной (муниципальной) услуги  
«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления», 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции: 

«9. Объем бюджетной (муниципальной) услуги: 
1) количество экземпляров изданий – 832 000 шт. 

                 Качество муниципальной услуги: 
1) количество номеров выпускаемых в год – от 208 до 215 газеты; 
2) среднегодовой тираж одного номера газеты – от 4 000 до  4 500 экземпляров;  
3) количество полос газеты – 4; 
4) формат газеты - А-3; 
5) площадь газеты  – 5 453 кв. см; 
6) рабочая площадь газеты –3 800 кв. см; 
7) площадь для размещения материалов по основной деятельности от 2 280 до 

2 471 кв.см; 
8) площадь под рекламу, разрешенная законодательством Российской Федерации - 

не более 40% от рабочей площади газеты». 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.11.2015 №842 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.12.2012 №868». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.  
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
Мэр городского округа                                               В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

